ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_21 февраля 2023 года_                                                                                  № _58_
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 23 августа 2018 года № 290

«Об утверждении Типового положения
о порядке и нормах выделения твердого топлива

льготным категориям граждан, проживающих в домах,
не имеющих центрального отопления»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях
урегулирования вопроса распределения твердого топлива среди городов
(районов) Приднестровской Молдавской Республики Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 23 августа 2018 года № 290 «Об утверждении Типового
положения о порядке и нормах выделения твердого топлива льготным
категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального
отопления» (САЗ 18-34) с изменениями и дополнением, внесенными
постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 22 марта 2019 года № 96 (САЗ 19-11), от 27 октября 2021 года № 340
(САЗ 21-43), следующее изменение:

в части второй пункта 2 Приложения к Постановлению слова
«Министерство сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской
Молдавской Республики» заменить словами «Государственная служба
экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской
Молдавской Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ